
This is Sirqus Alfon – The Super Mega Male Masculinity Show på
Dieselverkstaden den 17 november
Sirqus Alfon är gruppen som gjort sig känd för euforisk ravecirkus och ljud-ljus-laser och projektionsteknik. Den 17 november kl
16.00 kommer de till Dieselverkstaden med showen: This is Sirqus Alfon – The Super Mega Male Masculinity Show. 

Arrangör är Nacka riksteaterförening med stöd av Nacka kommun. 

This is Sirqus Alfon - The Super Mega Male Masculinity Show
Sirqus Alfons nya föreställning bjuder på en euforisk ravecirkus i jakten på den sanne mannen kantad av explosiv scennärvaro och
knivskarp humor. Med tv-spels estetik, slagsmålsscener, lasershow, kroppsbygge och visuella effekter bjuder Sirqus Alfon på en
live explosion från djupet av sin manliga stolthet. De tre excentriska karaktärernas sökande efter sin inre man tar med publiken på
ett pumpande genusäventyr genom actionhjältar, popstjärnor, dataspelskaraktärer och Bollywoodfilm. Med sin originella
scennärvaro, virtuella instrument, högteknologiska scenlösningar och live-loopade experiment skapar Sirqus Alfon ett tydligt och
udda avtryck på Sveriges scener. 

Om Sirqus Alfon
Sedan 1997 har Sirqus Alfon experimenterat med scenkonst som bygger på åskådarnas deltagande - från gatan, klubbarna och
festivalerna till varietéerna och teatrarna. Under åren har gruppen utmanat genom att blanda konstnärliga uttryck med ljus- ljud-
laser- och projektionsteknik och därmed också skapat en helt egen högteknologisk genre för scenen. Sirqus Alfon har vunnit flera
priser för sin scenkonst och sitt unika uttryck.

Artister & upphovsmän: Erik Rosales, Martin Östman & Henrik Strindberg
Tekniska lösningar: Erik Rosales
Scenografi: Henrik Strindberg
Musik: Sirqus Alfon
Registöd: Nils Poletti
Kreativ produktion: Josefin Lindberg
Ljusdesign: Oskar Cresso
Ljudteknik: Philippe Bokmaar
Kostym: Tove Berglund
Tack till: Siri Hamari

Om Nacka riksteaterförening
Nacka Riksteaterförening har som mål att erbjuda Nacka kommuns innevånare, i alla åldrar, professionell teater av hög kvalitet.
Föreningen har sin hemmascen i Dieselverkstaden, Nackas eget kulturhus beläget intill Sickla köpkvarter.



I Dieselverkstaden finns två välutrustade scener samt även café, restaurang, bibliotek, bio, konsthall m.m. Med över en miljon
besök per år har huset blivit en naturlig samlingspunkt för kulturlivet i Nacka.

Nacka Riksteaterförening startade sin verksamhet våren 2008. Med stöd från Nacka Kommun arrangerar föreningen regelbundet
scenkonst i Dieselverkstaden.

I höst presenterar föreningen två föreställningar på Dieselverkstadens Stora scen: Cullbergbaletten med High heels too den 10
november och This is Sirqus Alfon – The Super Mega Male Masculinity Show den 17 november. Biljetter bokas via ticnet.se eller
via Dieselverkstadens hemsida www.dieselverkstaden.se

ordförande Nacka riksteaterförening
Jonny Jergander
tfn: 0708671647
epost: jergander@gmail.com
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